2013MFJ 全⽇本エンデューロ選⼿権シリーズ第 4 戦 Rd⑥⑦

（併催：2013 エンデューロ東⽇本選⼿権シリーズ第 5 戦 Rd⑦⑧）

SUGO2DAYS エンデューロ⼤会⽇程変更について

拝啓
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
2013年11⽉2⽇〜3⽇に開催を予定している表記⼤会について、他イベントの重複や設営準備の不都合に伴い、
下記の通り、⽇程変更することがエンデューロ部会にて承認されました。

敬具

記

⼤会名称：2013 全⽇本エンデューロ選⼿権シリーズ第 4 戦 SUGO2DAYS エンデューロ Rd⑥⑦
        （併催：2013 エンデューロ東⽇本選⼿権シリーズ第 5 戦 Rd⑦⑧）

会場  ：スポーツランド SUGO （〒989-1301 宮城県柴⽥郡村⽥町菅⽣ 6-1  電話 0224-83-3111）

⽇程  ：2013 年 11 ⽉ 2 ⽇（⼟）〜3 ⽇（⽇） →  2013年11⽉23⽇（⼟）〜24⽇（⽇）

以上

MFJ エンデューロ部会
部会⻑  藤原 広喜